
Chvíli spát

Michal Tučný

Za chvíli bude ráno
dým stoupá údolím
tak ještě jeden příběh
nebo píseň co já vím
noc letní si nás hýčká
Sám tiše vypráví
dřív než nám padnou víčka
a rosa do trávy

Chvíli spát, spát, spát
jen chvíli spááát
Chvíli spát, spát, spát
jenom chvíli spát
a pak táhnout dál

Svý hříchy smyjem řekou
než ráno vyjdem dál
nevyšlapanou štrekou
a někde najdem sál
znávali nás tu místní
a my zas celej kraj
a zaplatili nám pivo
jódl, jódl, laJ

Chvíli spát, spát, spát
jen chvíli spááát
Chvíli spát, spát, spát
jenom chvíli spát
a pak táhnout dál

Teď hotelovej vandr
se vejde do čtyř stěn
na koberci máš lahváč
zejtra je také den
všichni jen tiše sedí
a sám zas vzpomíná
kde jedna štace končí
ta další začíná

Chvíli spát, spát, spát
jen chvíli spááát
Chvíli spát, spát, spát
jenom chvíli spát
a pak táhnout dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

